
Postup rodičů při registraci do Školní pokladny 

1) Na webových stránkách školy klikněte na logo Školní program 

 

2) Klikněte na odkaz Registrace 

 

3) Dále klikněte na odkaz klikněte zde (V případě, že chcete použít registraci přes existující 

účty Facebook, Google nebo Microsoft Live, stahněte si podrobný manuál) 

 

 



4) Zadejte ID školy 75031281 

 

5) Po zadání ID školy se zobrazí naše škola a klikněte na vybrat 

 

6) Vyplňte všechny údaje označené hvězdičkou, vyplňte a následně potvrďte příjmení a jméno 

svého dítěte nebo svých dětí a klikněte na Zaregistrovat 

 

75031281 



7) Pokud se registrace zdařila, objeví se vám 

 

8) Do 24 hodin se přihlaste se do E-mailu, který jste uvedli při registraci, a odklikněte odkaz 

 

9) Pokud se vám objeví níže uvedená zpráva, byla registrace úspěšně dokončena. 

 

 


